
24.00

4.00 4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

8
.
0

0

2
.
0

0
2

.
0

0
4

.
0

0

MODULO 5aMODULO 5a

SA

AU

PAn

PAn

PAnPAn

8.00

9
.
0

0

4.00 4.00

4
.
0

0
4

.
0

0

1
.
0

0

8.00

8
.
0

0

4.00 4.00

4
.
0

0
4

.
0

0

MODULO 5c MODULO 5dMODULO 5c MODULO 5d

SA
SA

AU

AU

PAn

PAn

12.00

8
.
0
0

4.00 4.00 4.00

2
.
0
0

4
.
0
1

2
.
0
0

MODULO 5bMODULO 5b

SA

AU

PAn

PAn

A
U

A
U

A
U

A
U

A
U

C
M

C
M

L
V

L
V

2.00

6.00

2.00 2.00

4
8
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

A
U

A
U

A
U

A
U

A
U

C
M

C
M

L
V

L
V

MODULO 3

3
5
.
0
0

7.00

3.002.00

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

U
M

P
A

u

P
A

u

P
A

u

S
A

P
A

2.00

S
A

U
M

P
A

u

P
A

u

P
A

u

S
A

P
A

S
A

MODULO 2

L.M.P Tr = 200

AMBITO ''B'' - MODULO 2

ULMUS

MINOR

PHRAGMITES

AUSTRALIS

SALIX

ALBA

3.50

CORSIA

2.101.25

B
A

N
C

H
I
N

A

A
R

G
I
N

E
L

L
O

A
S

S
E

 
'
'
1

'
'

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MATERASSO RENO

RINVERDIMENTO

CON IDROSEMINA

POTENZIATA

POPULUS

ALBA

3.50

VIABILITA' DI

SERVIZIO

0+100.00

0+150.00

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

5
.
0
0

3
5
.
0
0

2.00

3.00

2.00

7.00

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA POTENZIATA

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

VIABILITA' DI

SERVIZIO

VIABILITA' DI

SERVIZIO

MATERASSO RENO

L.M.P Tr = 200 (attuale)

CORSIA

L
I
M

I
T

E
 
C

O
N

F
I
N

E

ARBUTUS

UNEDO

CRATAEGUS

MONOGYNA

LIGUSTRUM

VULGARE

2.50

VIABILITA' DI

SERVIZIO

AMBITI ''C'', ''F''

MODULO 3

2.10 3.501.25

B
A

N
C

H
I
N

A

A
R

G
I
N

E
L
L
O

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MATERASSO RENO

TERRENO VEGETALE

Sp.30 cm

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MATERASSO RENO

VIABILITA' DI

SERVIZIO

RINVERDIMENTO

CON IDROSEMINA

SEMPLICE

VIABILITA' DI

SERVIZIO

0+450.00

6.00

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
.
0
0

4
8
.
0
0

2.00

2.00

2.00

1
+

4
8
3
.4

2

VIABILITA' DI

SERVIZIO

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MATERASSO RENO

VIABILITA' DI SERVIZIO

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

OPERA DI IMBOCCO

RIVESTITA IN MASSI

CEMENTATI

M

O

D

U

L

O

 

5

a

2

4

.

0

0

5

.

0

0

8

.

0

0

 

M

O

D

U

L

O

 

5

b

1

2

.

0

0

8

.

0

0

MODULO 5c

9.00

8
.
0

0

MODULO 5d

8.00

8
.
0

0

L.M.P Tr = 200

FILLIREA

SALIX

ALBA

SALIX

ALBA

PHILLYREA

ANGUSTIFOLIA

ARBUTUS

UNEDO

PHILLYREA

ANGUSTIFOLIA

AMBITO ''E'' - MODULO 5c

FOSSO GUADO GABBIONE

MATERASSI

RENO

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

4.00

AMBITO ''E'' - MODULO 5d

BARRIERA DI

SICUREZZA

RILEVATO STRADALE

SALIX

ALBA

ARBUTUS

UNEDO

PHILLYREA

ANGUSTIFOLIA

ARBUTUS

UNEDO

PHILLYREA

ANGUSTIFOLIA

SALIX

ALBA

PHILLYREA

ANGUSTIFOLIA

AMBITO ''E'' - MODULO 5c
AMBITO ''E'' - MODULO 5a

OPERA DI IMBOCCO RIVESTITA

IN MASSI CEMENTATI

OPERA DI IMBOCCO RIVESTITA

IN MASSI CEMENTATI

RACCORDO CON FOSSO

ESISTENTE A VALLE

RACCORDO CON FOSSO

ESISTENTE A MONTE

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

TOMBINO  TM02

23.00

2.10 13.92 2.10

16.5818.87

V
I
A

B
I
L

I
T

A
'

D
I
 
S

E
R

V
I
Z

I
O

 
(
G

u
a

d
o

)

V
I
A

B
I
L
I
T

A
'

D
I
 
S

E
R

V
I
Z

I
O

Guado

TUBAZIONE IN CAV DN2000

ASSE 1

ROTATORIA A

ASSE 2

ASSE 3

ROTATORIA C

ROTATORIA D

LOTTO 1

SS4 - VIA SALARIA

SS4 - VIA SALARIA

SS4 - VIA SALARIA

ROTATORIA B

TERRENO

ESISTENTE

GABBIONATA

L
I
M

I
T

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
À

3.00 3.00

MURO IN C.A H=1.00 m

L
I
M

I
T

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
À

1.50

L.M.P Tr = 200

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

m
i
n
.
0
.
8
3

1.0%

BARRIERA

METALLICA

2

3

2

3

1.25 2.10

9.50

CARREGGIATA

CORSIA

B
A

N
C

H
I
N

A

A
R

G
I
N

E
L
L
O

1.252.10

CORSIA

B
A

N
C

H
I
N

A

A
R

G
I
N

E
L
L
O

TERRENO VEGETALE

Sp. 30 cm

TERRENO VEGETALE

LATO VALLELATO MONTE

3.503.50

MANUFATTO IN C.A.

TUBO IN ACCIAIO

Ø 1370

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

3.00

FOSSO

19.40

20.00

0.30

0.30

TUBO IN ACCIAIO

Ø 1370

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

TUBO PVC Ø80MURO IN C.A H=1.00 m

BARRIERA

METALLICA

TERRENO VEGETALE

Sp. 30 cm

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MANUFATTO

IN C.A.

A A

LATO

MONTE

LATO

VALLE

BARRIERA METALLICA

L
I
M

I
T

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
À

3.00 3.00

FOSSO PREFABBRICATO

IN C.A.V.  (20 cm)

GABBIONATA

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

TUBO IN ACCIAIO

Ø 1370

MANUFATTO IN C.A.

TERRENO VEGETALE

Sp. 30 cm

L
I
M

I
T

E
 
P

R
O

P
R

I
E

T
À

1.50 3.00

FOSSO PREFABBRICATO

MURO IN C.A

H=1.00 m

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

TERRENO VEGETALE

Sp. 30 cm

19.40

20.00

0.30

0.30

TUBO IN ACCIAIO

Ø 1370

MATERASSO TIPO RENO

Sp. 30 cm

TUBO PVC Ø80MURO IN C.A H=1.00 m

BARRIERA

METALLICA

TERRENO VEGETALE

Sp. 30 cm

RINVERDIMENTO CON

IDROSEMINA SEMPLICE

MANUFATTO

IN C.A.

ABACO SPECIE

ARBOREE
COD.

QUANTITÁ

TOTALE

FOTO

PAu

Phragmites australis

(Canna Palustre)

UM

Ulmus Minor

(Olmo Campestre)

SA

Salix Alba

(Salice Bianco)

PA

Populus Alba

(Pioppo Bianco)

n.15

n.42

n.5

n.26

10m

10m

6m

3-6m

SESTO D'IMPIANTO

(m)

COPERTURA (m²)

(espansione  massima

chioma)

NOME SCIENTIFICO

(nome volgare)

ALTEZZA

(All'impianto)

ALTEZZA

(Max. di sviluppo)

FORMA

COLORE PREVALENTE

FIORI (FI),  FRUTTI (FR)

FOGLIE (FO)

5x5 25 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

arrotondata

bianchi (FI)

nerastre (FR)

verde scuro (FO)

5x5 16 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

cespuglioso

giallo - bianchi (FI)

gialli (FR)

verde scuro (FO)

5x5 16 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

cespuglioso

giallo - verde (FI)

nerastre (FR)

verde (FO)

4x4 16 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

rastremata

verdi pallido(FI)

screziato (FR)

screziato (FO)

ARBUSTIVE

ABACO SPECIE

COD.

NOME SCIENTIFICO

(nome volgare)

QUANTITÁ

TOTALE

FOTO

CS

Cytisus scoparius

(Ginestra dei carbonai)

CM

Crataegus monogyna

(Biancospino)

PAn

Phillyrea angustifolia

( Fillirea )

AU

Arbutus unedo

(Corbezzolo)

n.53

n.27

n.12

n.14

Ligustrum vulgare

(Ligustro)

LV

n.12

5-10m

3m

2m

1-3m

1m

SESTO D'IMPIANTO

(m)

COPERTURA (m²)

(espansione  massima

chioma)

ALTEZZA

(All'impianto)

ALTEZZA

(Max. di sviluppo)

FORMA

COLORE PREVALENTE

FIORI (FI),  FRUTTI (FR)

FOGLIE (FO)

4x4 9 m²

diametro vaso

contenitore

Ø24cm

accestito

bianchi (FI)

rossi (FR)

verde scuro (FO)

4x4 9 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

cespuglioso

bianco (FI)

neri (FR)

verde scuro (FO)

4x4 16 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

arrotondata

bianco (FI)

rosso (FR)

verde scuro (FO)

4x4 4 m²

diametro vaso

contenitore

Ø24cm

tonda

aperta

giallo (FI)

viola (FR)

verde scuro (FO)

4x4 9 m²

diametro vaso

contenitore

Ø18cm

tonda

aperta

bianco (FI)

nero (FR)

verde scuro (FO)
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